Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 17-08-2025 06:31
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/akumulator-enerblock-vrla-agm-jdm12-100-12v-100ah-p-3562.html
Akumulator Enerblock VRLA AGM
JDM12-100 12V 100Ah
Cena brutto 710,00 zł
Cena netto 577,24 zł
Dostępność Dostępny
Średni czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy JDM12-100
Producent Enerblock
Opis produktu
Akumulatory ENERBLOCK AGM Marine z serii JDM zostały wyprodukowane w technologii AGM (Absorbent Glass Mat). Są
bezobsługowe oraz szczelnie zamknięte (VRLA). W porównaniu do technologii żelowej ładowanie przebiega o 30% szybciej,
a zwiększona koncentracja energii pozwala uzyskać większą pojemność (ah) przy mniejszym gabarycie oraz niższej wadze
akumulatora.
Akumulatory serii JDM są dedykowane do sektora hobbystycznego. Mogą być stosowane w jachtach, żaglówkach, łodziach
wędkarskich czy kamperach jako źródło energii dla urządzeń pokładowych.
Przewidywana żywotność akumulatorów ENERBLOCK AGM Marine to 700 cykli pracy przy maksymalnym rozładowaniu
do poziomu 50%.
Zastosowanie:
Instalacje zasilania awaryjnego UPS
Fotowoltaika, elektrownie wiatrowe
Siłownie telekomunikacyjne
Oświetlenie awaryjne
Jachty i łodzie
Elektryczne wózki inwalidzkie
Dane techniczne
Model: JDM12-100
Zamiennik: -
Napięcie: 12V
Pojemność: 100Ah
Wymiary: 307mm x 168mm x 212mm (Całkowita  wysokość 215mm)
Terminal: M6
Technologia: AGM
wygenerowano w programie shopGold
Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Waga: 27Kg
Zastosowanie: Praca cykliczna
Praca buforowa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold